
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 9 

 

Znak sprawy: DZ.26.484.2023  Kraków, dnia 15.12.2023 r. 

                                            
 

Zamawiający:   
„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.   

30-556 Kraków, ul. Wodna 2 

Adres do korespondencji:   
- Departament Zamówień   
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie usługi wynajmu 

autobusów wraz z kierowcami na rzecz Spółki „Koleje Małopolskie” celem zapewnienia 

obsługi Autobusowych Linii Dowozowych”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2023 poz. 1605), znak sprawy DZ.26.484.2023. 

 
Zamawiający – „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje następujące informacje:  

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (wraz z prawem opcji) wynosi: 48 197 020,92 

zł w tym: dla części nr 1 wynosi 5 582 263,26 zł, dla części nr 2 wynosi 13 976 106,61 zł, dla 

części nr 3 wynosi 4 728 641,35 zł, dla części  nr 4 wynosi 5 963 243,91, dla części nr 5 wynosi 

943 167,45 zł, dla części nr 6 wynosi 1 422 850,30 zł, dla części nr 7 wynosi 5 458 408,10 zł, dla 

części nr 8 wynosi 3 321 907,10 zł, dla części nr 9 wynosi 2 443 444,36 zł, dla części nr 10 wynosi 

2 179 469,66 zł, dla części nr 11 wynosi 2 177 518,82 zł. 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 15.12.2023 r. o godz. 10:00, a otwarcie ofert odbyło się  

w dniu 15.12.2023 r. o godz. 10:30. 

3. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące 

ceny (tabela poniżej): 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 2 z 9 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 1 

CENA OFERTY 
Zadanie 2 

CENA OFERTY 
Zadanie 3 

CENA OFERTY 
Zadanie 4 

CENA OFERTY 
Zadanie 5 

CENA OFERTY 
Zadanie 6 

1 BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O  
33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA 
JAROSZA 5 
NIP  9930666382 

   Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
(brak ceny) Zł 

Cena oferty brutto: 
(brak ceny) Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
1.323.240,60 zł 

Cena oferty brutto: 
1.429.099,85 zł 

  

2 „MARPOL” Wioletta Małek, 
Ryszard Małek, Spółka jawna 
Jelna 32, 33-318 Gródek nad 
Dunajcem 
NIP  7341916689 

     Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 031 050,94 zł  

Cena oferty brutto: 
1 113 535,02 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

515 525,47 zł 
Cena oferty brutto: 

556 767,51 zł 
3 Firma Przewozowa MICHALUS 

Michał Bodzioch  
Dziekanowice 49 
32-410 Dobczyce 
NIP  681-190-01-20 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 423 319,68 zł  

Cena oferty brutto: 
3 697 185,25 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

1 711 659,84 zł 
Cena oferty brutto: 

1 848 592.63 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
8 119 742.40 zł  

Cena oferty brutto: 
8 769 321.79 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
4 059 871,20 zł 

Cena oferty brutto: 
4 384 660.90 zł 

    

        



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 3 z 9 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 1 

CENA OFERTY 
Zadanie 2 

CENA OFERTY 
Zadanie 3 

CENA OFERTY 
Zadanie 4 

CENA OFERTY 
Zadanie 5 

CENA OFERTY 
Zadanie 6 

4 JKA BUS spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
32-048 Jerzmanowice, ul. 
Pogodna 10 
NIP  6372194920 

    Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
626 213,09 zł  

Cena oferty brutto: 
676 310,14 Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
313 106,54 zł 

Cena oferty brutto: 
338 155,06 zł 

 

5 Bogumił Pietrucha Transport 
Towarowo – Osobowy „Max-bus” 
Pisarzowa 275, 34-654 Męcina 
NIP  7371040658 

     Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
989 227,00 zł  

Cena oferty brutto: 
1 068 365,16 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

494 613,50 zł 
Cena oferty brutto: 

534 182,58 zł 

6 Przedsiębiorstwo Przewozowo- 
Handlowe „Libropol” Sp.j. Rafał 
Libront, Ryszard Urbanek, 
Mirosław Libront, Stefan Libront. 
38-324 Siedliska 6 
NIP 738 214 65 96 

      

    
 
 
 

 

    



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 4 z 9 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 1 

CENA OFERTY 
Zadanie 2 

CENA OFERTY 
Zadanie 3 

CENA OFERTY 
Zadanie 4 

CENA OFERTY 
Zadanie 5 

CENA OFERTY 
Zadanie 6 

7 Usługi Transportowe Przewóz 
Osób i Ładunków Sławomir Bujak 
36-106 Trzęsówka 12 
NIP  814 100 18 27 

   Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 825 368,28 zł  

Cena oferty brutto: 
4 131 397,74 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
1 912 684,14 zł 

Cena oferty brutto: 
2 065 698,87 zł 

  

8 ASIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Wąska 6 
34-600 Limanowa 
NIP  7371930205 

     Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 272 902,40 zł  

Cena oferty brutto: 
1 374 734,59 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

636 451,12 zł 
Cena oferty brutto: 

687 367,22 zł 

9 „PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 
Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

   Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 464 484,48 zł  

Cena oferty brutto: 
3 741 643,24 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
1 732 242,24 zł 

Cena oferty brutto: 
1 870 821,62  zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
773 335,44 zł  

Cena oferty brutto: 
835 202,28 Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
386 667,72 zł 

Cena oferty brutto: 
417 601,14 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 309 271,04 zł  

Cena oferty brutto: 
1 414 012,72 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

654 635,52 zł 
Cena oferty brutto: 

707 006,36 zł 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 5 z 9 

 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 1 

CENA OFERTY 
Zadanie 2 

CENA OFERTY 
Zadanie 3 

CENA OFERTY 
Zadanie 4 

CENA OFERTY 
Zadanie 5 

CENA OFERTY 
Zadanie 6 

10 LS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53, 33-300 
NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 

   Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 349 001,66 zł  

Cena oferty brutto: 
3 616 921,79 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
1 674 500,83 zł 

Cena oferty brutto: 
1 808 460,90 zł 

  

11 MAT – BUS  Sp. z o.o. 
Ul. Szosa 26 
28-400 Bogucice Drugie 
NIP 662 182 47 81 

    Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
762 018,34 zł  

Cena oferty brutto: 
822 979,81 Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
381 009,17 zł 

Cena oferty brutto: 
411 489,90 zł 

 

12 P.P.H.U. MARK-TRAWEL MAREK 
WIELGUS 
BACZKÓW 72, 32-708 DZIEWIN 
NIP  8681413284 

  Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 289 760,10 zł  

Cena oferty brutto: 
3 552 940,91 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
1 875 163,26 zł 

Cena oferty brutto: 
2 025 176,32  zł 

 Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
653 877,12 zł  

Cena oferty brutto: 
706 187,29 Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
392 326,28 zł 

Cena oferty brutto: 
423 712,38 zł 

 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 6 z 9 

 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 7 

CENA OFERTY 
Zadanie 8 

CENA OFERTY 
Zadanie 9 

CENA OFERTY Zadanie 
10 

CENA OFERTY Zadanie 
11 

1 BIURO PODRÓŻY POLTRANS 
SPÓŁKA Z O.O  
33-240 ŻABNO, UL. KSIĘDZA 
JAROSZA 5 
NIP  9930666382 

    Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
(brak ceny) Zł 

Cena oferty brutto: 
(brak ceny) Zł 
Prawo opcji 

Cena oferty netto: 
709.830,66 zł 

Cena oferty brutto: 
766.617,11 zł 

2 „MARPOL” Wioletta Małek, Ryszard 
Małek, Spółka jawna  
Jelna 32, 33-318 Gródek nad 
Dunajcem 
NIP 7341916689 

  Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 710 221,37 zł  

Cena oferty brutto: 
1 847 039,08 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

855 110,68 zł 
Cena oferty brutto: 

923 519,53 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 716 483,13 zł  

Cena oferty brutto: 
1 853 801,78 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

858 241,57 zł 
Cena oferty brutto: 

926 900,89 zł 

 

3 Firma Przewozowa MICHALUS 
Michał Bodzioch  
Dziekanowice 49 
32-410 Dobczyce 
NIP  681-190-01-20 

     



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 7 z 9 

 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 7 

CENA OFERTY 
Zadanie 8 

CENA OFERTY 
Zadanie 9 

CENA OFERTY Zadanie 
10 

CENA OFERTY Zadanie 
11 

4 JKA BUS spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
32-048 Jerzmanowice, ul. Pogodna 
10 
NIP  6372194920 

     

5 Bogumił Pietrucha Transport 
Towarowo – Osobowy „Max-bus” 
Pisarzowa 275, 34-654 Męcina 
NIP  7371040658 

     

6 Przedsiębiorstwo Przewozowo- 
Handlowe „Libropol” Sp.j. Rafał 
Libront, Ryszard Urbanek, Mirosław 
Libront, Stefan Libront. 
38-324 Siedliska 6 
NIP 738 214 65 96 

    Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 661 305,80 zł  

Cena oferty brutto: 
1 794 210,26 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

906 166,80 zł 
Cena oferty brutto: 

978 660,14 zł 

7 Usługi Transportowe Przewóz Osób i 
Ładunków Sławomir Bujak 
36-106 Trzęsówka 12 
NIP  814 100 18 27 

     



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 8 z 9 

 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 7 

CENA OFERTY 
Zadanie 8 

CENA OFERTY 
Zadanie 9 

CENA OFERTY Zadanie 
10 

CENA OFERTY Zadanie 
11 

8 ASIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Wąska 6 
34-600 Limanowa 
NIP  7371930205 

     

9 „PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 
Tarnobrzeg 
NIP  867-205-68-44 

  Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
2 416 949,70 zł  

Cena oferty brutto: 
2 610 305,68 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

1 208 474,85 zł 
Cena oferty brutto: 

1 305 152,84 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 691 922,96 zł  

Cena oferty brutto: 
1 827 276,80 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

845 961,48 zł 
Cena oferty brutto: 

913 638,40 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 431 743,54 zł  

Cena oferty brutto: 
1 546 283,02 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

715 871,77 zł 
Cena oferty brutto: 

773 141,51 zł 

10 LS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLASZTORNA 28/53, 33-300 
NOWY SĄCZ 
NIP  734 358 23 99 

   Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 522 730,66 zł  

Cena oferty brutto: 
1 644 549,11 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

761 365,33 zł 
Cena oferty brutto: 

822 274,56 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 184 057,95 zł  

Cena oferty brutto: 
1 278 782,59 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

592 028,98 zł 
Cena oferty brutto: 

639 391,30 zł 



„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

 

 
Strona 9 z 9 

 

 
 

Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 
 
 

Lp.  
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY 
Zadanie 7 

CENA OFERTY 
Zadanie 8 

CENA OFERTY 
Zadanie 9 

CENA OFERTY Zadanie 
10 

CENA OFERTY Zadanie 
11 

11 MAT – BUS  Sp. z o.o. 
Ul. Szosa 26 
28-400 Bogucice Drugie 
NIP 662 182 47 81 

     

12 P.P.H.U. MARK-TRAWEL MAREK 
WIELGUS 
BACZKÓW 72, 32-708 DZIEWIN 
NIP  8681413284 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
3 794 921,16 zł  

Cena oferty brutto: 
4 098 514,86 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 
2 162 546,98 zł 

Cena oferty brutto: 
2 335 550,74 zł 

Zamówienie 
podstawowe: 

Cena oferty netto: 
1 904 670,30 zł  

Cena oferty brutto: 
2 057 043,92 Zł 

Prawo opcji 
Cena oferty netto: 

1 053 647,40 zł 
Cena oferty brutto: 

1 137 939,20 zł 

   


		2023-12-15T13:55:58+0100




